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3.Ky urdher hyn ne fuqi menjehere . 

2.Per zbatimin e ketij urdheri ngarkohen: 
• zv/kryetari i Bashkise Shkoder z.Ardit Qylybyli 
• Drejtoria e Sherbimeve Publike Investimeve dhe Infrastruktures 
• Policia Bashkiake 
• Inspektoret e rajoneve 1, 2, 3,4,5 

1. Lirimin ,sekuestrimin dhe heqjen e objekteve qe zene hapesiren publike ; karrige,tavolina, 
kjoska,kone,gure, kone betoni,tabela, goma rnakinash te vjetra,mjete qe nuk levizin.rrethime, ·- · 
zgara,tenda per projektoret.cadra.reklama te vendosur ne menyre abuzive tek shtyllat e 
ndricimit publik,tabelat e qarkullimit rrugor si dhe cdo send tjeter qe pengon qarkullimin e lire 
te njerezve dhe mjeteve ne lulishte, trotuare dhe rruge, sipas planit dhe pergjegjesise te detajuar 
ne planin e punes sipas Aneksit A 'Plan pune per lirimin , sekuestrimin dhe heqjen e objekteve 
qe zene hapesiren pub like' bashkelidhur ketij urdheri, 

URDHEROJ: 

Ne mbeshtetje te nenit 8, pika 2 e ligjit nr.139 /2015 "Per veteqeverisjen vendore" i ndryshuar ; 
ligjit nr. 44/2015 "Kadi i procedurave administrative te Republikes se Shqiperise" i ndryshuar; 
ligjit nr.8224, date 15.05.1997 "Per organizimin dhe funksionimin e policise Bashkiake dhe te 
Kornunes'i ndryshuar; ligji nr.107/2014 "Per planifikimin dhe zhvillimin e territorit'tte ndryshuar 
;VKM nr.408, date 13.05.2015 "Per miratimin e rregullores se zhvillimit te territorit" tc 
ndryshuar;VKM nr.1096, date 28.12.2015 "Per miratimin e rregullave, kushteve e procedurave 
per perdorimin dhe menaxhimin e hapesires pub like", 

URDHER 

Nr 3'/j Date JCJ. ol" 2022 

"PER LIRIM , SEKUESTRIMIN DHE HEQJEN E OBJEKTEVE QE ZENE 
HAPESIREN PUBLIKE NE AMBJENTE TE GJELBERTA,TROTUARE DHE RRUGE 

NE QYTETIN E SHKODRES " 

Date .J<O I o 1~022 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 
BASHKIA SHKODER 

KRYETAR 
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